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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32309002U

2. Data e Regjistrimit 09/11/2023
3. Emri i Subjektit PRIME INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 25/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Naim Frasheri, Ndertesa Nr. 60/3, 
Apartamenti Nr. 21, Njesia Bashkiake Nr. 7 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe aktivitet ekonomike, inxhinierike, ligjore, 
topografike, arkitektonike, projektimi, zbatim ndertimi te 
karaktereve dhe 1lojeve te ndryshme, civile ose jo, sipas 
licensave te ndryshme me te cilat shoqeria do te pajiset, 
investime ne ndertim dhe sipermarrje. Veprimtari ne fushen 
e ndertimit e projektimit , restaurimit te objekteve kulturore 
ose te kultit. Planifikim dhe projektim urban .Hartim te 
planeve te detajuara vendore (PDV). Projekte Arkitektonike. 
Projekte Konstruksioni, Mekanike, Elektrike Interieri etj. 
Inxhinieri civile dhe ndertim. Punime germimi ne toke. 
Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. 
Rruge autostrada, ura, mbikalime, etj. Punime nen tokesore, 
ura e vepra arti. Tunele hidroteknike. Ujesjelles, kanalizime, 
vepra kullimi e vaditje. Punime dhe mbrojtje lumore 
sistemim e hidraulike dhe bonifikime. Punime te inxhinierise 
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se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante 
hidro-termosanitare dhe mirembajtja e tyre. Punime rifiniture 
te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me material 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Punime ne infrastrukture 
rrugore,mirembajtje etj . Impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut. Sinjalistika rrugore jondricuese. Barrierra dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime punime beton arme,punime 
hekuri etj . Struktura metalike. Struktura druri. Shtresa dhe 
mbistruktura speciale. Impiante te brendshme, elektrike 
Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te treteve. 
Importimin dhe eksportimin e lendeve te para te ndertimit, 
mallrave te ndryshme, te makinerive dhe paisjeve, pjeseve te 
kembimit, lendes drusore, metalike, plastike, game etj. 
Ngritjen dhe mireadministrimin e sherbimeve te turizmit, 
hotelerise dhe sherbime te ushqimit fast food, Piceri, apo cdo 
1loj restoranti. Ngritje ambjentesh per funksione argetimi, 
shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojrave te tjera elektronike. 
Zhvillimin e aktivitetit te Import - Export te mallrave 
ushqimore, industriale , tregtim shumice dhe pakice etj. 
Importi i linjave industriale.si dhe cdo 1loj aktiviteti tjeter i 
cili do te vendoset me vendim te Asamblese se Ortakeve. 
Veprimtari imobiliare per shitje e blerje. Dhenia dhe marrja 
me qira e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Shitblerja e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Studim 
, projektim, zbatim prodhim dhe tregtim i energjise elektrike 
nga burime alternative si parqet e eres , sistemet fotovoltaike 
termocentralet , biomasa etj . Realizimi i kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo te 
formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar me 
persona fizike e juridike vendas apo te huaj, per te realizuar 
operacione tregtare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te 
nevojshme dhe me interes per shoqerine si dhe cdo lloj 
aktiviteti qe do t'i sherbeje realizimit te objektit te shoqerise 
dhe qe do te gjykohet me karakter fitimprures per shoqerine. 
Punime me lende plasese per perdorim civil. cdo lloj 
veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji.
Elton Memeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/10/2023 Deri: 25/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elton Memeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Emiliano Mehmeti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIME INVEST
E-Mail: primeinvestshpk23@gmail.com  
Telefon: 0692094858  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-219454-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811D5881-395E-4604-A967-096FC86F1953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBE7F69-C645-413F-B848-D1194CB76F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE217B5A-B93B-4591-9183-E939AF95263D


4

Datë: 15/06/2026


